1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

Rafael Muzzi de Miranda

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 941 - 03 de Maio de 2021 - XIII

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI Nº 1474 DE 26 DE JUNHO DE 2003

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br
www.cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

ATOS DO PODER EXECUTIVOATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 4.149 DE 21 DE ABRIL DE 2021.

PORTARIA Nº 00156

PORTARIA Nº 00159

PORTARIA Nº 00171

Fabrício Freiman

PORTARIA Nº 0178

PORTARIA Nº 0179

DECRETO Nº 4.146. DE 16 DE ABRIL DE 2021.

PORTARIA N° 00202

PORTARIA N° 00167

PORTARIA N° 00168

PORTARIA N° 00169

PORTARIA N° 00170

ATOS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 00192

LEI Nº 2.470 DE 27 DE ABRIL DE 2021.

PORTARIA N° 00195

PORTARIA N° 0177

PORTARIA N° 00196

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA N° 0175

ERRATA

PORTARIA N° 022

PORTARIA N° 00194

PORTARIA Nº 00197

RESOLUÇÃO Nº 026 DE 29 DE ABRIL 2021.

“Reprova as Contas Anuais do Município de

Cachoeiras  de  Macacu, Gestão do Prefeito

Municipal,  Senhor  Mauro Cezar de Castro

Soares, relativas  ao  Exercício  de 2019,

Processo TCE/RJ 218.879-9/20.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU, Estado do Rio de Janeiro,

aprova e eu promulgo a seguinte Resolução:

Artigo 1º - Ficam Reprovadas as Contas Anuais do Município de Cachoeiras de Macacu,

Gestão do Prefeito Municipal Mauro Cezar de Castro Soares, relativas ao Exercício de

2019 – Processo TCE/RJ 218.879-9/20.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, 29 de Abril de 2021.

Vereador Aílton Telles Machado
= Presidente =

OBS: NÃO HA  ATOS DO PODER E

PORTARIA Nº 005/2021

                              O Secretário Municipal de Ordem

Pública e Trânsito de Cachoeiras de Macacu, no uso de suas
atribuições conferida pela Portaria nº 00002/2021, em
conformidade com o art. 2º e 24º inciso II do CTB, Lei 9.503 de
23 de Setembro de 1997.

- Objetivando a necessidade de implantação visando oferecer maior

segurança aos usuários

RESOLVE:

Art.1º - Estabelecer como Área Escolar na Rua Padre Antônio de Carvalho
Bairro Ribeira, o trecho compreendido entre  o nº 464 até o nº485 .

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3º - Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Cachoeiras de Macacu 08 de fevereiro de 2021

LEONARDO PASSOS MOREIRA
Sec. Mun. de Ordem Pública e Trânsito

Regulamenta Área Escolar na Rua Padre
Antônio de Carvalho .

ATOS DA ORDEM PÚBLICA

ATOS DO PODER LEGISLATIVOATOS DO PODER LEGISLATIVOATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DA ORDEM PÚBLICA

2  Edição 941                                      03 de Maio de 2021 - XIII

PORTARIA SME/CM Nº 003, 13 DE ABRIL DE 2021.

ATOS DA EDUCAÇÃOATOS DA EDUCAÇÃO

ATOS DA ORDEM PÚBLICA

PORTARIA Nº 00201

PORTARIA Nº 0207

PORTARIA Nº 00208

 Edição 941                                      03 de Maio de 2021 - XIII 3

PORTARIA Nº 014/2021POR

PORTARIA Nº 018/2021

PORTARIA N° 029

SESSÃO 002/2021

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII 1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 235 - 03 de Maio de 2021 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 941

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI N° 1474 DE 26 DE JUNHO DE 2003

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br
www.cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

EXTRATO CONTRATUAL

EXTRATO DE DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA

EXTRATO CONTRATUAL

ERRATA

ERRATA

Na Edição 232 do Caderno de Licitações de Cachoeiras de Macacu de 26 de abril

de 2021, na Publicação do Extrato de Dispensa da Ampla Energia e Serviços

S/A.

ONDE SE-LÊ: 19 de fevereiro de 2021.

LEIA-SE: 01 de abril de 2021.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 03 de maio de 2021.

__________________________
                                   Presidente da Fundação Macatur

ERRATA

Na Edição 232 do Caderno de Licitações de Cachoeiras de Macacu de 26 de abril

de 2021, na Publicação do Extrato de Dispensa do Banco Bradesco S/A.

ONDE SE-LÊ: 01 de março de 2021.

LEIA-SE: 01 de abril de 2021.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 03 de maio de 2021.

__________________________
                                   Presidente da Fundação Macatur

ERRATA

Na Edição 232 do Caderno de Licitações de Cachoeiras de Macacu de 26 de abril

de 2021, na Publicação do Extrato de Dispensa do Banco do Brasil S/A.

ONDE SE-LÊ: 01 de março de 2021.

LEIA-SE: 01 de abril de 2021.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 03 de maio de 2021.

__________________________
                                   Presidente da Fundação Macatur

ERRATA

Na Edição 232 do Caderno de Licitações de Cachoeiras de Macacu de 26 de abril

de 2021, na Publicação do Extrato de Dispensa da Caixa Econômica Federal.

ONDE SE-LÊ: 01 de março de 2021.

LEIA-SE: 01 de abril de 2021.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 03 de maio de 2021.

__________________________
                                   Presidente da Fundação Macatur

ERRATA

Na Edição 219 do Caderno de Licitações de Cachoeiras de Macacu de 25 de

março de 2021, na Publicação do Extrato da Tavares e Dutra Assessoria de

Informática LTDA-ME.

ONDE SE-LÊ: 26 de fevereiro de 2021.

LEIA-SE: 01 de abril de 2021.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 03 de maio de 2021.

__________________________
                                   Presidente da Fundação Macatur

ERRATA

Na Edição 233 do Caderno de Licitações de Cachoeiras de Macacu de 28 de abril

de 2021, na Publicação do Extrato de Dispensa da Telemar Norte Leste S/A.

ONDE SE-LÊ: 19 de fevereiro de 2021.

LEIA-SE: 01 de abril de 2021.

Cachoeiras de Macacu/RJ, 03 de maio de 2021.

__________________________
                                   Presidente da Fundação Macatur

ERRATA

ERRATA

ERRATA

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4